
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FINANSINĖ 

ATASKAITA 

2023 metai 

 
Patvirtinta LPS Valdybos posėdyje 2024 m. kovo 18 d. 



2  

 

 

FINANSINĖ 

ATASKAITA 
2023 m. sausis – 2023 m. gruodis 

 

LPS nariams pateikiama finansinė ataskaita parengta remiantis veiklos rezultatų ir finansinės būklės už 

2023 m. ataskaitomis bei aiškinamuoju raštu. 

 

1 lentelėje pateiktas LPS per 2023 m. pasiektas grynasis veiklos rezultatas (pelnas) ir sukauptas 

nuosavas kapitalas 2023 m. pabaigoje. 

 

 

 

1 lentelė. Grynasis veiklos rezultatas (pelnas) ir nuosavas kapitalas per 2023 m. 

Pajamos 134234 

Sąnaudos 134185 

Veiklos rezultatas (pelnas) prieš apmokestinimą 49 

Pelno mokestis 7 

Grynasis veiklos rezultatas per 2023 m. (pelnas) 42 

Ankstesnių metų veiklos rezultatas 3087 

Nuosavas kapitalas 3129 

 
 

2 lentelėje matomos LPS per 2023 m. gautos pajamos. Iš viso per 2023 m. iš LPS narystės mokesčio 

buvo gauta 37571,28 EUR, tačiau nuspręsta 33969,85 EUR gauto mokesčio perkelti į 2024 m. 

 

 

 

2 lentelė. LPS pajamos per 2023 m. 

Klinikinių ir sveikatos psichlogų konferencija 11103 

Kongreso dalyvio mokestis 8095 

Kvalifikacijos kėlimo konferencija 11805 

Renginys „LGBTQ pavasaris“ 3085 

Renginys „LGBTQ+ ir psichikos sveikata“ 6320 



3  

Konferencija „Ugdymo psichologai iššūkių kontekste“ 3610 

Konferencija „Vaiko, paauglio psichikos sveikata“ 2800 

Konferencija „Psichikos sveikata visose politikose“ 6290 

Konferencija Kovos su smurtu priš moteris dienai paminėti 1185 

EuroPsy sertifikato mokestis 1090 

Iš konferencijų ir kitų renginių gautos pajamos VISO 55383 

Kitos pajamos (partnerių konsultavimas projektų įgyvendinimo klausimais, 

projektų veiklų viešinimas) 
78735 

Teigiama valiutų kursų pasikeitimo įtaka 3 

Kitos netipinės veiklos pajamos  113 

LPS narystės mokestis 26601 

Parama (iš GPM) 975 

VISO 161810 



4  

 
 

3 lentelėje matomos LPS per 2023 m. patirtos sąnaudos. LPS darbo užmokestis mokamas LPS 

administraciniam personalui: LPS administratorei ir LPS biuro vadovui. LPS valdyba, komitetai ir 

komisijos dirba savanoriškai, negaudami atlygio už darbą. 

 

 

 

3 lentelė. LPS sąnaudos per 2023 m. 

Konferencijų bei kitų renginių organizavimo sąnaudos 93050 

Draudimo sąnaudos 717 

Darbo užmokestis ir su juo susijusios išlaidos 40539 

Ilgalaikio materialiojo turto vertės nusidėvėjimo sąnaudos 246 

Biuro patalpų nuomos išlaidos 3307 

Administracinės ir kitos bendrosios išlaidos 13618 

Kelionių išlaidos 519 

Narysčių mokesčiai tarptautinėse organizacijose 2812 

Banko mokesčių išlaidos 470 

Ryšio paslaugų išlaidos 203 

Dovanos ir kitos pelno mokestį didinančios sąnaudos 6185 

Reprezentacinės sąnaudos 86 

Neatskaitomo pridėtinės vertės mokesčio sąnaudos 9 

VISO 161761 



5  

 

4 lentelėje pateikta LPS finansinė situacija per 2023 m. Finansavimo sumas sudaro 23000 EUR LPS 

narystės mokesčio perkelto iš 2023 m. 

 

 

 

4 lentelė. LPS finansinė būklė per 2023 m. 

Ilgalaikis turtas 165 

Trumpalaikis turtas 38971 

Turtas, iš viso:   39136 

Nuosavas kapitalas 3129 

Finansavimo sumos 33970 

Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 2037 

Nuosavas kapitalas, finansavimo sumos, mokėtinos sumos ir 

įsipareigojimai, iš viso: 
39136 

 
 

2023 m. pabaigos LPS finansinė situacija įgalina LPS vystyti prioritetines 2024 m. veiklas. 

 

 

Finansinę ataskaitą parengė UAB Contus LT įgaliotas asmuo Raminta Zapolskaitė. 

 

 

 

 

Lietuvos psichologų sąjunga 

Universiteto g. 9 Vilnius LT-01131 

El. paštas: lps@psichologusajunga.lt 

Telefonas: +370 673 31197 

Įmonės kodas: 190748553 
Atsiskaitomoji sąskaita: LT39 7044 0600 0115 4569 

 

 

mailto:lps@psichologusajunga.lt

